

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPES	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	536 / 2023		Licitação:	121/2023- PE			
	1	1050	BASALTO IRREGULAR	M2	2.500,000	73,5000	183.750,00
	2	27337	BLOCO DE CONCRETO DUPLO 8CM - 27337	M2	6.000,000	72,0667	432.400,20
	3	24428	BLOCO DE CONCRETO INTERTRAVADO - 24428	M2	8.000,000	58,3200	466.560,00
	4	25681	BOCA DE LOBO MÁXIMA EFICIÊNCIA - 25681	UN	200,000	154,0250	30.805,00
	5	1294	BOCA DE LOBO SIMPLES	UN	150,000	110,5000	16.575,00
	6	3244	CIMENTO POZOLANICO CP IV-32 (SACO COM 50 KG)	UN	5.000,000	50,6600	253.300,00
	7	8662	MEIA CANA EM CONCRETO 300MM	UN	150,000	43,8000	6.570,00
	8	1038693	MEIA CANA EM CONCRETO 400MM	UN	150,000	58,8167	8.822,51
	9	25680	MEIO FIO 10/13X30X100 - 25680	UN	2.000,000	37,9900	75.980,00
	10	8847	MOURÃO DE CONCRETO 2,70 MT, 10 X 10, RETO	UN	500,000	90,5000	45.250,00
	11	891044221	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 11MT PADRÃO RGE QUADRADO	UN	10,000	2.574,0000	25.740,00
	12	891044220	POSTE DE CONCRETO DUPLO T 9MT PADRÃO RGE QUADRADO	UN	20,000	1.461,7500	29.235,00
	13	30143	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 100 X 50 X 07	UN	800,000	191,1833	152.946,64
	14	30144	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 100 X 60 X 07 - 30144	UN	600,000	230,3333	138.199,98
	15	30146	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 120 X 50 X 07 - 30146	UN	500,000	248,6000	124.300,00
	16	30145	TAMPA DE CONCRETO ARMADO MEDINDO 120 X 60 X 07 - 30145	UN	500,000	274,0167	137.008,35
	17	1032441	TUBO CONCRETO 300 PBPS2 - 1032441	M	1.000,000	58,5000	58.500,00
	18	24060	TUBO DE CONCRETO 1000 MM	UN	200,000	665,7000	133.140,00
	19	24055	TUBO DE CONCRETO 400 PBPA2 - 24055	M	1.000,000	154,9200	154.920,00
	20	13138	TUBO DE CONCRETO 400 PBPS2	UN	2.000,000	88,0500	176.100,00
	21	24057	TUBO DE CONCRETO 600 PBPA2	M	300,000	261,4750	78.442,50
	22	24056	TUBO DE CONCRETO 600 PBPS2 - 24056	M	500,000	174,4167	87.208,35
	23	29663	TUBO DE CONCRETO 800MM PBPA2 - PONTO E BOLSA	UN	400,000	331,5000	132.600,00
					TOTAL DO PROCESSO:		2.948.353,53
					TOTAL:		2.948.353,53